
 
 
 
 
 
 

      Ministerstvo financí České republiky 
      Konzultace – zprostředkovatelé, poradci 
      Letenská 15 
      118 00 PRAHA 1 
 
      V Praze, dne 27.7.2006 
 
Stanovisko Unie společností finančního zprostředkování a poradenství  ke 
konzultačnímu materiálu MFČR - Zprostředkování a poradenství na finančním trhu 
 
 
Profesní sdružení právnických a fyzických osob podnikajících v oblasti finančního 
zprostředkování a poradenství – Unie společností finančního zprostředkování a poradenství 
(USF ČR) na několika setkáních prodiskutovala konzultační materiál MFČR 
Zprostředkování a poradenství na finančním trhu a dovoluje si Vám zaslat odpovědi na 
otázky obsažené v předmětném dokumentu. 
 
Dle názoru většiny členů je daná problematika velmi komplexní a bude velmi důležité ve 
strukturované diskuzi intenzívně pokračovat  s cílem nastavit taková regulatorní pravidla, 
která vyváženým způsobem upraví podnikání v tomto segmentu trhu mezi jeho všemi 
účastníky. 
  
USF ČR je maximálně otevřena k další diskuzi a to nejen s MFČR a ČNB, ale i s dalšími 
subjekty jako jsou organizace zastupující zájmy spotřebitelů a také poskytovatelé finančních 
produktů. 
 
USF ČR je zástupcům MFČR kdykoli plně k dispozici pro další odbornou diskuzi. 
 
S přáním dobré spolupráce do budoucna 

 
   
 
 
 

Ing. Igor B I E L I K 
předseda představenstva 
Unie společností finančního zprostředkování a poradenství 
 
Přílohy: 
 

1. Stanovisko Unie společností finančního zprostředkování a poradenství  ke 
konzultačnímu materiálu MFČR - Zprostředkování a poradenství na finančním trhu 

2. Obecné poznámky ke Konzultačnímu materiálu Ministerstva financí ČR 
„Zprostředkování a poradenství na finančním trhu“ 


